
 
                                                                                                           

Jeruzalės bendruomenės centras 
126236578, Mokyklos g. 36-10, LT-08414 Vilnius 

 

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA 

2023-04-29 

 

BENDROJI INFORMACIJA 

Pavadinimas ir teisinė forma 

 

Jeruzalės bendruomenės centras – asociacija 

Nevriausybinė organizacija 

Buveinė Mokyklos g. 36-10, LT-08414 Vilnius 

Registracijos  data 2003-06-04 

Paramos gavėjo statusas Neturi 

 

VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1. skatinti pilietines visuomenės kūrimąsi gyvenamoje vietovėje:  

2.  atstovauti Jeruzalės bendruomenę vietos savivaldos ir kitose valstybės institucijose bei 

įstaigose; 

3. siekti tenkinti svarbiausius bendruomenes socialinius, kultūrinius, ūkinius poreikius;  

4. siekti kurti saugią patogią švarią ir sveiką gyvenamąją aplinką;  

5. skatinti bendruomenės narių saviraišką bendruomeniškumą fizinį aktyvumą sveiką 

gyvenseną 

 

STRUKTŪRA 

 

Aukščiausias organas - Visuotinis narių susirinkimas;  

Valdymo organas – valdyba;  

Pirmininkas.  



2022-01-01 ir 2022-12-31 narių skaičius – 43. Pokyčių nebuvo, nebuvo priimti nauji nariai. 

 

Vidutinis darbuotojų skaičius-0.  

Pirmininkas bei valdybos nariai dirba savanorystės pagrindu.  

Savanoriai yra kviečiami, organizuojant renginius, talkas ir kt. 2022m. buvo 10 savanorių, kurių 

laikas sudarė 80 val. 

 

VEIKLA , VIEŠOJI NAUDA 

 

* 2022m. Jeruzalės bendruomenės centras finansinės veiklos bei projektų nevykdė. 

 

 Vyko 4-i bendruomenės narių susitikimai dėl Jeruzalės tvenkinio vandens tvarkymo 

klausimų.  

 

 Vyko talkos  prie Jeruzalės tvenkinio. 

 

       
  

 Pirmininkė nuolat bendravo su Vilniaus m. savivaldybės atstovais dėl Teritorijos tvarkymo 

prie Jeruzalės tvenkinio projekto įgyvendinimo.  

 

 Savanorystės pagrindu organizuoti šiaurietiškojo ėjimo žygiai po Verkių regioninį parką. 

 



      
 

 Internetinio puslapio nuolatinis palaikymas ir atnaujinimas  

https://jeruzalesbendruomene.lt/ 

 

   

KITŲ METŲ TIKSLAI, UŽDAVINIAI, VEIKLA 

 

2023 m teiksime paraiškas projektams, kurie susiję su sporto, kultūrine, edukacine ir laisvalaikio 

užimtumo veikla, Vilniaus m. savivaldybei, ministerijoms. Teiksime paraišką pagal priemonę 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 
Teiksime prašymą registrų centrui dėl NVO žymos suteikimo. 

 

 

Pirmininkė         Marija Žukovskienė 

https://jeruzalesbendruomene.lt/

